[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов Ненецкого автономного округа

(Управление финансов НАО)

ПРИКАЗ

от 29 октября 2013 г. № 15 - о
г. Нарьян-Мар

Об утверждении перечня кодов подвидов доходов,

главными администраторами которых являются органы государственной власти Ненецкого автономного округа,
органы управления территориальными государственными внебюджетными фондами и (или) находящиеся
в их ведении казенные учреждения
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществлять администрирование поступлений доходов бюджета Ненецкого автономного округа, главными администраторами которых являются органы государственной власти Ненецкого автономного округа, органы управления территориальными государственными внебюджетными фондами и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, по кодам бюджетной классификации с применением следующих кодов подвида доходов бюджета:

1000 - сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному);

2000 - пени и проценты по соответствующему платежу;

3000 - суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.
Начальник Управления финансов

Ненецкого автономного округа                                                   Н.А. Семяшкина